L
66
76
86
96
106
116
126

re
ich
Bestellbeispiel: E09613/09 =
Ba
sie
ren
u a
uf
ein
er
8 m
m
Bo
hru
ng
Ba
se
d o
n a
t  8
 m
m
ho
le
 Y Anspritzbohrung
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.
TEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
KONTURGEBUNG IST VOM KUNDEN ZU ÜBERNEHMEN
BUSHING SEATBUSHING + NOZZLE
VORKAMMERBUCHSE + DÜSE EINBAUMASSE VORKAMMERBUCHSE
 Y gate
Ordering code example: E09613/09 =THERMOPLAY RESERVES THE RIGHT
TO EVALUATE THE FEASIBILITY OF
THE GATE DIAMETER WITH RESPECT
TO THE EXTRA LENGTH.
Spacers are not provided with cooling bushes. Available lengths are 46 and 56 as mentioned above.
Bushing for nozzle total length
(L) 46 mm, without extra length
and with injection hole  0,9 mm.
Vorkammerbuchse L=46 mm
ohne Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  0,9
mm.
TYPE / TYP F1 Ø 24 mm